

## El.En, i conti del primo trimestre 2018

**El.En** ha terminato il primo trimestre del 2018 con ricavi pari a 69,55 milioni di euro, in aumento del 6,8% rispetto ai 65,11 milioni ottenuti negli stessi mesi dello scorso anno. In contrazione, invece, il margine operativo lordo, che è passato da 6,54 milioni a 6,43 milioni di euro (-1,7%), in conseguenza all'aumento dei costi operativi e del personale sostenuto per consolidare e ampliare le strutture commerciali e quelle operative di ricerca e sviluppo. Di conseguenza, la marginalità è scesa dal 10% al 9,2%. **El.En** ha terminato lo scorso trimestre con un utile ante imposte di 4,63 milioni di euro, rispetto ai 5,17 milioni dello stesso periodo dello scorso anno. A fine marzo la posizione finanziaria netta di **El.En** era positiva per 72,6 milioni di euro, rispetto agli 84,5 milioni di inizio anno. I vertici di **El.En** prevedono di chiudere l'esercizio in corso con una crescita dei ricavi e del risultato operativo nell'ordine del 10%.

Questo sito utilizza cookie, di prima e di terza parte, per inviarti pubblicità in linea con le tue preferenze. Se vuoi saperne di più o negare il consenso a tutti o ad alcuni cookie, clicca qui. Chiudendo questo banner, scorrendo questa pagina, cliccando su un link o proseguendo la navigazione in altra maniera, acconsenti all'uso dei cookie.

**Temi caldi:** Banca MPS | UBI Banca | BancoBPM | Detrazioni fiscali 2018 | Piani individuali di risparmio | Bitcoin [Login](#)

**“** BancoBPM allo sprint sugli npl **”**

**Soldi Online**

Q Cerca nel sito  CERCA

Azioni: ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

HOME QUOTAZIONI ULTIME ANALISI VIDEO GRAFICI GUIDE STRUMENTI ABCRISPARMIO

Tutte Azioni Italia Mercati Esteri Obbligazioni Macro Economia e Politica Etf e Fondi

Home - Ultime - Azioni Italia - El.En, I Conti Del Primo Trimestre 2018

### El.En, i conti del primo trimestre 2018

di Edoardo Fagnani 15 mag 2018 ore 17:03 [Le news sul tuo Smartphone](#)

**El.En** ha terminato il primo trimestre del 2018 con ricavi pari a 69,55 milioni di euro, in aumento del 6,8% rispetto ai 65,11 milioni ottenuti negli stessi mesi dello scorso anno. In contrazione, invece, il margine operativo lordo, che è passato da 6,54 milioni a 6,43 milioni di euro (-1,7%), in conseguenza all'aumento dei costi operativi e del personale sostenuto per consolidare e ampliare le strutture commerciali e quelle operative di ricerca e sviluppo. Di conseguenza, la marginalità è scesa dal 10% al 9,2%. **El.En** ha terminato lo scorso trimestre con un utile ante imposte di 4,63 milioni di euro, rispetto ai 5,17 milioni dello stesso periodo dello scorso anno.

A fine marzo la posizione finanziaria netta di **El.En** era positiva per 72,6 milioni di euro, rispetto agli 84,5 milioni di inizio anno.

I vertici di **El.En** prevedono di chiudere l'esercizio in corso con una crescita dei ricavi e del risultato operativo nell'ordine del 10%.

Questo scritto è redatto a solo scopo informativo, può essere modificato in qualsiasi momento e NON può essere considerato sollecitazione al pubblico risparmio. Il sito web non garantisce la correttezza e non si assume la responsabilità in merito all'uso delle informazioni ivi riportate.

**Borsa Italia**

TOP40 >

FTSE ALLSHARE >

Azioni di risparmio >

**Obbligazioni**

BOT >

BTP >

... >

**PAX BENSBO**  
C399  
C399

**PROMOZIONE CAMERA DA LETTO\***  
DAL 04/05 AL 04/06  
**15%**  
BUONO ACQUISTO  
IN NEGOZIO E ONLINE

\*Acquisto minimo C399. Scopri prodotti, condizioni di promozione sul buono e dettagli della promozione su IKEA.it/risparmiati

**IKEA**